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Z A P I S N I K 
 

1. izredne seje Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, ki je bila v torek, dne 
19. 6. 2007, s pričetkom ob 14. uri, v veliki dvorani Doma gasilcev in civilne 
zaščite v Gornji Radgoni. 
 
 
K tč. 1: Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 
 
Sejo je vodil Anton KAMPUŠ, župan Občine Gornja Radgona. Pričel je s sejo in pozdravil 
vse prisotne.  
 
Ugotovil je, da je seja sklepčna, saj je bilo prisotnih 18 članic in članov občinskega sveta. 
 
Od članov občinskega sveta so bili opravičeno odsotni Branko KOCBEK, Zlatko ERLIH in 
Zvonko GREDAR, saj so svojo odsotnost predhodno opravičili. 
 
Ostali prisotni: 
Ø občinska uprava: Dragan KUJUNDŽIČ, Pika Leopoldina VODNIK, Igor PIVEC 
Ø novinarji 
 
Seja je bila posneta na magnetofonski trak, ki se hrani. 
 
 
K tč. 2: Obravnava in sprejem dnevnega reda 
 
Župan je dal v obravnavo predlagani dnevni red, posredovan z vabilom za 1. izredno sejo. 
 
Brez razprave so članice in člani občinskega sveta soglasno (18 prisotnih) sprejeli naslednji 
 
DNEVNI RED: 
 

1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 
2. Obravnava in sprejem dnevnega reda 
3. Dogovor o ureditvi premoženjsko pravnih razmerij med Občino Gornja Radgona in 

Občino Apače na dan 31.12.2006 
 
 
K tč. 3: Dogovor o ureditvi premoženjsko pravnih razmerij med Občino Gornja 
 Radgona in Občino Apače na dan 31.12.2006 
 
Obrazložitev k tej točki je podal Anton KAMPUŠ, župan. Najprej je povedal, da je o delitveni 
bilanci oz. dogovoru o ureditvi premoženjsko pravnih razmerij bilo v preteklih mesecih že 
precej govora in vloženega veliko truda s strani obeh županov. Osnova za pripravo dogovora 
je 51. člen Zakona o lokalni samoupravi, ki delitev med dvema občinama točno opredeljuje, 
iz tega člena pa v tem dogovoru izhaja 95 % parametrov. Dogovor so pripravile strokovne 
službe, usklajevala pa sta ga več mesecev oba župana, dokler ni prišlo do te zadnje oblike 
dogovora. Nato je predstavil in obrazložil poglavitna določila tega dogovora, delitvene ključe 
in načela, po katerih se bo delilo premoženje prejšnje občine. Povedal je, da Občina Apače 
prevzema soustanoviteljske pravice pri Podjetniško razvojni agenciji Gornja Radgona, vendar 
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brez enote TIC. Enoti vrtca Manka Golarja Gornja Radgona v Apačah in Stogovcih v celoti 
prevzame Občina Apače, brez soustanoviteljstva pri zavodu. Veliko usklajevanja je bilo glede 
prevzema ustanoviteljskih pravic javnega podjetja Komunala Radgona in na koncu dosežen 
dogovor, da Občina Apače ne prevzema ustanoviteljskih pravic, vendar pa je odprta možnost 
dogovora o pogodbenem sodelovanju z javnim podjetjem. Pri vseh ostalih zadevah pa je 
upoštevan teritorialni princip po legi nepremičnin ali delitev po ključu števila prebivalcev. Na 
podlagi tega dogovora pa bosta župana sklenila sporazum o razdelitvi premoženja, ki bo 
podlaga za vpis lastninske pravice v zemljiško knjigo. Omenil je, da je Občinski svet Občine 
Apače dogovor v takšni vsebini že sprejel, zato se predlaga tudi temu občinskemu svetu, da 
dogovor v takšni vsebini sprejme in bosta obe občini s 01.07.2007 lahko samostojno začeli 
poslovati. 
 
Župan je nato povabil prisotne k razpravi. Prijav k razpravi ni bilo, zato je zaključil razpravo. 
 
Župan je nato prebral predlog sklepa. Brez razprave o predlogu sklepa so nato članice in člani 
občinskega sveta soglasno (18 prisotnih) sprejeli naslednji 
 

S K L E P  št. 54: 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejema Dogovor o ureditvi premoženjsko 
pravnih razmerij med Občino Gornja Radgona in Občino Apače na dan 31.12.2006 v 
predloženi vsebini. 
 
 
 
Župan je nato ugotovil, da je dnevni red seje izčrpan, zato se je članicam in članom 
občinskega sveta zahvalil za prisotnost in sodelovanje ter ob 14.15 uri zaključil 1. izredno 
sejo občinskega sveta. 
 
 
ZAPISAL:  SEJO VODIL: 
Boštjan FLEGAR ŽUPAN OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ 


